
Schülerlauf - 2,2km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 215 Gust, Nico USC Mainz MJ U1602 1 8 : 0 1 
2 208 Trampusch, Simon TUS LG Framersheim MJ U1603 2 8 : 2 9 
3 201 Gallhuber, Cedric TSV 1881 Gau-Odernheim MK U1207 1 9 : 2 7 
4 200 Adam, Janis TSV 1881 Gau-Odernheim MK U1207 2 9 : 5 4 
5 205 Gust, Steven TUS LG Framersheim MK U1207 3 1 0 : 1 6 
6 214 Reisinger, Calito TUS LG Framersheim MJ U1404 1 1 0 : 5 9 
7 218 Gonzalez, Jonah MK U1008 1 1 1 : 1 9 
8 207 Dierssen, Jannik TUS LG Framersheim MJ U1603 3 1 1 : 4 1 
9 204 Gust, Marco TUS LG Framersheim MK U810 1 1 1 : 5 1 

10 206 Jülicher, Thomas TUS LG Framersheim MK U1206 4 1 2 : 0 5 
11 217 Arnold, Nils MK U810 2 1 2 : 1 7 
12 219 Schawacht, Paul Schwarz-Weiß Mauchenheim MK U1009 2 1 3 : 3 9 
13 216 Appelmann, Jonah TUS Framersheim MK U1008 3 1 4 : 0 0 
14 221 Roussin, Gabriel MK U1009 4 1 4 : 1 5 
15 220 Jung, Ruben MJ U1602 4 1 4 : 2 9 
16 203 Schlecker, Felix TSV 1881 Gau-Odernheim MK U810 3 1 5 : 3 6 
17 202 Zink, Philipp TSV 1881 Gau-Odernheim MK U810 4 1 5 : 4 7 

Schülerlauf - 2,2km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 213 Jülicher, Hanna TUS LG Framersheim WJ U1602 1 1 0 : 3 6 
2 210 Maier, Christine TUS LG Framersheim WJ U1404 1 1 0 : 3 8 
3 212 Trampusch, Ellen TUS LG Framersheim WJ U1602 2 1 0 : 5 0 
4 209 Jülicher, Lena TUS LG Framersheim WJ U1404 2 1 1 : 0 5 
5 211 Hinkel, Lisa TUS LG Framersheim WJ U1404 3 1 1 : 4 3 

Schülerlauf - 2,2km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Kinder U 8
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 204 Gust, Marco TUS LG Framersheim MK U810 1 1 1 : 5 1 
2 217 Arnold, Nils MK U810 2 1 2 : 1 7 
3 203 Schlecker, Felix TSV 1881 Gau-Odernheim MK U810 3 1 5 : 3 6 
4 202 Zink, Philipp TSV 1881 Gau-Odernheim MK U810 4 1 5 : 4 7 

Schülerlauf - 2,2km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Kinder U10
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 218 Gonzalez, Jonah MK U1008 1 1 1 : 1 9 
2 219 Schawacht, Paul Schwarz-Weiß Mauchenheim MK U1009 2 1 3 : 3 9 
3 216 Appelmann, Jonah TUS Framersheim MK U1008 3 1 4 : 0 0 
4 221 Roussin, Gabriel MK U1009 4 1 4 : 1 5 
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Schülerlauf - 2,2km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Kinder U12
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 201 Gallhuber, Cedric TSV 1881 Gau-Odernheim MK U1207 1 9 : 2 7 
2 200 Adam, Janis TSV 1881 Gau-Odernheim MK U1207 2 9 : 5 4 
3 205 Gust, Steven TUS LG Framersheim MK U1207 3 1 0 : 1 6 
4 206 Jülicher, Thomas TUS LG Framersheim MK U1206 4 1 2 : 0 5 

Schülerlauf - 2,2km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 214 Reisinger, Calito TUS LG Framersheim MJ U1404 1 1 0 : 5 9 

Schülerlauf - 2,2km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 210 Maier, Christine TUS LG Framersheim WJ U1404 1 1 0 : 3 8 
2 209 Jülicher, Lena TUS LG Framersheim WJ U1404 2 1 1 : 0 5 
3 211 Hinkel, Lisa TUS LG Framersheim WJ U1404 3 1 1 : 4 3 

Schülerlauf - 2,2km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 215 Gust, Nico USC Mainz MJ U1602 1 8 : 0 1 
2 208 Trampusch, Simon TUS LG Framersheim MJ U1603 2 8 : 2 9 
3 207 Dierssen, Jannik TUS LG Framersheim MJ U1603 3 1 1 : 4 1 
4 220 Jung, Ruben MJ U1602 4 1 4 : 2 9 

Schülerlauf - 2,2km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 213 Jülicher, Hanna TUS LG Framersheim WJ U1602 1 1 0 : 3 6 
2 212 Trampusch, Ellen TUS LG Framersheim WJ U1602 2 1 0 : 5 0 

Schülerlauf - 2,2km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Schüler D
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 218 Gonzalez, Jonah MK U1008 1 1 1 : 1 9 
2 204 Gust, Marco TUS LG Framersheim MK U810 1 1 1 : 5 1 
3 217 Arnold, Nils MK U810 2 1 2 : 1 7 
4 219 Schawacht, Paul Schwarz-Weiß Mauchenheim MK U1009 2 1 3 : 3 9 
5 216 Appelmann, Jonah TUS Framersheim MK U1008 3 1 4 : 0 0 
6 221 Roussin, Gabriel MK U1009 4 1 4 : 1 5 
7 203 Schlecker, Felix TSV 1881 Gau-Odernheim MK U810 3 1 5 : 3 6 
8 202 Zink, Philipp TSV 1881 Gau-Odernheim MK U810 4 1 5 : 4 7 
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Schülerlauf - 2,2km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Schüler C
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 201 Gallhuber, Cedric TSV 1881 Gau-Odernheim MK U1207 1 9 : 2 7 
2 200 Adam, Janis TSV 1881 Gau-Odernheim MK U1207 2 9 : 5 4 
3 205 Gust, Steven TUS LG Framersheim MK U1207 3 1 0 : 1 6 
4 206 Jülicher, Thomas TUS LG Framersheim MK U1206 4 1 2 : 0 5 

Schülerlauf - 2,2km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Schüler B
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 214 Reisinger, Calito TUS LG Framersheim MJ U1404 1 1 0 : 5 9 

Schülerlauf - 2,2km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Schülerinnen B
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 210 Maier, Christine TUS LG Framersheim WJ U1404 1 1 0 : 3 8 
2 209 Jülicher, Lena TUS LG Framersheim WJ U1404 2 1 1 : 0 5 
3 211 Hinkel, Lisa TUS LG Framersheim WJ U1404 3 1 1 : 4 3 

Schülerlauf - 2,2km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Schüler A
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 215 Gust, Nico USC Mainz MJ U1602 1 8 : 0 1 
2 208 Trampusch, Simon TUS LG Framersheim MJ U1603 2 8 : 2 9 
3 207 Dierssen, Jannik TUS LG Framersheim MJ U1603 3 1 1 : 4 1 
4 220 Jung, Ruben MJ U1602 4 1 4 : 2 9 

Schülerlauf - 2,2km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Schülerinnen A
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 213 Jülicher, Hanna TUS LG Framersheim WJ U1602 1 1 0 : 3 6 
2 212 Trampusch, Ellen TUS LG Framersheim WJ U1602 2 1 0 : 5 0 
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